
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N° 169  del 13.04.2010 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 127/C  del 13/04/2010 
 
 

 

OGGETTO : Accoglimento domanda di mobilità operatore tecnico  – centralinista non vedente Cat. “B”. 
Bruno Lancioni. 

 
 
Su proposta  del Direttore del Servizio Personale 
 
PREMESSO che con delibera n°  83 del  28.12.09   è stato collocato a riposo con diritto alla 
pensione il sig. Pisano Gianluigi, operatore tecnico – centralinista non vedente Cat.”B”;  
 
CHE al fine di assicurare la funzionalità della centralino  del P.O. si ritiene opportuno  
procedere con urgenza all’assunzione della figura succitata da destinare al  relativo servizio;  
 
 
VISTO  l art. 30 del D. Lgs.vo 165/01 avente ad oggetto passaggio diretto di personale tra 
amministrazioni diverse; 
 
VISTA  altresì la Legge n 113 del 29 marzo 1985 avente ad oggetto “ aggiornamento della 
disciplina del collocamento al lavoro e del rapporto di lavoro dei centralinisti non vedenti”; 
 
CONSIDERATO che la stessa legge prevede il passaggio diretto del centralinista non 
vedente dall’azienda nella quale è occupato ad un'altra, previo nulla osta; 
 
VISTA  la domanda prot. 4561 del 17.02.2010 del sig. Bruno Lancioni dipendente dell’ 
INPDAP di Nuoro in qualità di centralinista telefonico non vedente tendente ad ottenere il 
trasferimento con l ‘istituto della mobilità presso questa Azienda; 
 
RITENUTO   alla luce di quanto su esposto, di dover concedere formale assenso alla richiesta 
di trasferimento inoltrata dal Sig.Bruno Lancioni. nato a Lanusei il 10.10.1975: 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 
PER i motivi esposti in premessa 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 3 

D E L I B E R A 
 
DI ESPRIMERE  ai sensi del succitato art. 30 del D. Lgs 165/01 e s.m. , il proprio assenso al 
trasferimento presso questa Asl  di Lanusei del Sig. Bruno Lancioni. nato a Lanusei il 
10.10.1975, operatore tecnico  - centralinista non vedente Cat.. “B”, dipendente con rapporto 
di lavoro a tempo indeterminato presso l’INPDAP di Nuoro;  
 
DI FAR FRONTE  alla spesa presunta di € 25.997,00,comprensivo dei contributi a carico 
ente sui fondi del conto 0509030201 del budget  2010; 
 
D’INCARICARE  il Servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 

IL COMMISSARIO  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
Il Direttore Sanitario                                                 Il Direttore Amministrativo F.F. 
 Dott. Orlando Scintu                                                             Dott. Virgilio Frau 
       FIRMA APPOSTA                FIRMA APPOSTA 

 
 
 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 
   L’estensore 
Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 3 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 14/04/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/9903 
 
 
Lanusei, li 14/04/2010 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− INPDAP 
− Sig. Bruno Lancioni 
− Sez Circoscrizionale per l’Impiego – Servizio Disabili della Provincia Ogliastra 
 
 


